
 

 

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 303/2015, de 16/11/2015 

    

 

DESIGNA BANCA DE AVALIAÇÃO DA 

QUALIFICAÇÃO DE DOUTORADO EM 

PRODUÇÃO VEGETAL. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Avaliação da Qualificação de 

Doutorado em Produção Vegetal intitulada “Interação física entre redutor de crescimento, 

herbicidas, inseticidas e fungicidas e seus efeitos sobre a produtividade de trigo”, do 

doutorando DEIVID LUIZ VIEIRA STEFEN, a realizar-se no dia 08 de dezembro de 2015, às 8 

horas, nas dependências do CAV/UDESC: 

 

 

Dr. CLOVIS ARRUDA DE SOUZA – (UDESC/Lages/SC) – Presidente 

Dr. FABIANO ANDRÉ PETTER – (UFMT/SINOP/MT) – Membro externo 

Dr. LUIZ SANGOI – (UDESC/Lages/SC) – Membro  

Drª. CILEIDE MARIA MEDEIROS COELHO – (UDESC/Lages/SC) – Suplente  

 

 

 

Prof. João Fert Neto 

Diretor Geral 

 

 


